
Informationsbrev  

från Gullholmens Samfällighetsförening 

mars 2026 

Parkeringen Tuvesvik 
Egna fasta parkeringsplatser gäller på Tuvesvik från och med första april till och med sista september. Alla 

områden är då tillgängliga efter vintern. Grindarna är låsta hela dygnet. 

Vi har gjort en omfördelning av platser eftersom vi samlat elbilsplatserna. Detta har berörda medlemmar 

fått mail eller brev om.  

Om ni är osäkra på vad som gäller er plats är ni välkomna att höra av er till Samfälligheten. 

Securitas kommer att utföra parkeringsbevakning med start vid påsk. Detta innebär att bilar eller andra 

fordon som är parkerade utanför markerade platser kan komma att bötfällas. 

Ebilsladdning på Tuvesvik 

Laddningen är färdig och igångkörd. Bidrag har inkommit från naturvårdsverket. Senare under våren räknar 

vi med att komma igång med montering av solceller. 

Solcellerna, precis som laddpunkterna, bekostas till fullo av de medlemmar som betalat för elbilsladdning 

samt av bidraget från NVV. 

Årsstämma 

Stämman 2026 kommer hållas lördagen den 4 juli. 

Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 16 maj.  

Piren 
Vi planerar asfalteringsarbete på grusytan vid Piren vilket kan skapa viss kortare olägenhet. 

Fiskvagnen 

Vi har fått bygglov för permanent uppställande av fiskvagnen. Detta innebär en ombyggnad av den 

befintliga vagnen. Arbetet beräknas utföras under våren. 

Butiken 
Så här ser våra öppettider ut under påsk:  

Måndag       10–18 Tisdag       stängt Onsdag        10–19 

Skärtorsdag     9–19 Långfredag     9–19 Påskafton       9–18 

Påskdagen    10–16 Annandagen   10–16 

Hybrid-butik öppen alla dagar 06-23 

För att beställa varor från systembolaget, ring till butiken, 0304–57087, eller via www.systembolaget.se 

Välkomna! 

Önskar Rickard med personal 

 

 

Glad påsk önskar 
Gullholmens Samfällighetsförening 

Hemsida: www.gullholmensamfallighet.se 

Mail: info@gullholmensamfallighet.se 

http://www.systembolaget.se/
http://www.gullholmensamfallighet.se/

